
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.02.2013        № 38 

 

 

  О внесении изменений в муниципальную целевую программу 

 «Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2013 - 2015 годы» 

 

 

 В целях реализации в финансовой системе органов местного самоуправления 

ЗАТО г. Островной положений Концепции бюджетного развития Мурманской 

области на 2013-2015 годы (далее – Концепция), утвержденной постановлением 

Правительства Мурманской области от 01.06.2012 № 256-ПП, в связи с внесением 

предложений заказчиками муниципальной целевой программы «Развитие 

информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013-2015 

годы» о необходимости изменения и дополнения перечня программных мероприятий, 

Администрации ЗАТО г. Островной 

 п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие 

информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013-2015 

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 20.12.2012 № 383 (далее – Программа): 

- пункт 1.13 приложения к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению; 

- дополнить приложение к Программе новым пунктом 1.13.1 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013. 

 

И.о. главы Администрации  

  ЗАТО г. Островной               С.Е. Богданова   

 

 



  Приложение 

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

                    от 13.02.2013 № 38 

« 

№ п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выпол 

нения 

(год) 

Объемы и источники финансирования 

(тыс.руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень 

организаций, 

участвующих  

в реализации 

программных 

мероприятий 
всего 2013 год 2014 год 2015 год наименование 2013 

год 

2014 

год 

2015 

год 

1.13 

Выполнение 

мероприятий  

по обслуживанию  

и сопровождению 

программы 

«Электронный бюджет» 

2013 17,3 17,3 0,00 0,00 Уровень 

информатизации  

и автоматизации  

в сфере планирования 

и исполнения 

бюджета 

100 100 100 МКУ «СГХ ЗАТО 

г. Островной», 

СОПР 

Администрации 

ЗАТО г. Островной 

1.13.1 Консультационные 

услуги по прикладному 

программному 

обеспечению в рамках 

реализации концепции 

«Электронный бюджет» 

в муниципальных 

учреждениях ЗАТО  

г. Островной 

2013-

2015 гг. 

395,9 189,3 206,6 0,00 Уровень 

информатизации  

и автоматизации  

в сфере планирования 

и исполнения 

бюджета 

100 100 100 МКУ «СГХ ЗАТО 

г. Островной», 

СОПР 

Администрации 

ЗАТО г. Островной 

______________» 

 


